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Резултати од одржаните испити по предметите Општа хирургија со 

анестезиологија и Офталмологија (30.01.2026 год.) 

 

Почитувани студенти,  

Во продолжение се резултатите од одржаните испити по предметот 

Општа хирургија со анестезиологија (практичен испит, Анестезиологија и 

Општа хирургија) и Офталмологија.  

 

Број на индекс Освоени бодови  

1469 32 

1493 15 

1476 12 

1479 28 

1503 15 

1529 12 

1536 10,5 

1502 (Офталмологија) 51 

1438 (Офталмологија) Не положил 

 

Резултати од практичниот испит 

Број на индекс Освоени бодови на 

практичниот испит 

1445 28 

1519 28 

1508 28 

1465 26 

 

Од Катедрата по 

 Хирургија, ортопедија и офталмологија 
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